Preisblatt für Zannier Hotels Bãi San Hô,

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)			Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen		
Reisezeitraum	DZ	EZ	3Erw	Kind frei	Kind 0-11 Jahre	Kind 12-15 Jahre
Terrace Villa (Übernachtung mit Fr	rühstück)					
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind u						
03.04.2024 - 29.04.2024	204,00	409,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00
30.04.2024 - 01.05.2024	238,00	475,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00
02.05.2024 - 31.05.2024	212,00	425,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00
01.06.2024 - 04.09.2024	246,00	492,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00
05.09.2024 - 31.10.2024	190,00	379,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00
Paddy Field Villa (Übernachtung m	nit Frühstück)					
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind u	nter 16 Jahren.					
03.04.2024 - 29.04.2024	216,00	431,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00
30.04.2024 - 01.05.2024	248,00	496,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00
02.05.2024 - 31.05.2024	224,00	447,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00
01.06.2024 - 04.09.2024	258,00	515,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00
05.09.2024 - 31.10.2024	198,00	396,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00
Hill Pool VIIIa 1 Bedroom (Übernac	chtung mit Frühstück)					
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind u	nter 16 Jahren.					
03.04.2024 - 29.04.2024	456,00	911,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00
30.04.2024 - 01.05.2024	508,00	1.015,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00
02.05.2024 - 31.05.2024	472,00	945,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00
01.06.2024 - 04.09.2024	526,00	1.053,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00
05.09.2024 - 31.10.2024	360,00	719,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00
Beach Pool VIIIa 1 Bedroom (Überi	nachtung mit Frühstück)					
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind u	nter 16 Jahren.					
03.04.2024 - 29.04.2024	478,00	955,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00
30.04.2024 - 01.05.2024	542,00	1.085,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00
02.05.2024 - 31.05.2024	496,00	991,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00
01.06.2024 - 04.09.2024	563,00	1.126,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00
05.09.2024 - 31.10.2024	430,00	860,00		1 Kind bis 3 J.	0,00	0,00

Preise pro Wohneinheit

Reisezeitraum bis 4 Personen

Preisblatt für Zannier Hotels Bãi San Hô,

Hill Pool Villa 2 Bedrooms (Übernachtung mit Frühstück) Maximal 4 Erwachsene und 2 Kinder bis einschließlich 3 Jahre.

Maximal 4 Erwachsene und 2 Kinder	bis einschließlich 3 Jahre
02.04.2024 - 31.05.2024	1.484,00
03.04.2024 - 29.04.2024	1.484,00
30.04.2024 - 01.05.2024	1.729,00
01.06.2024 - 04.09.2024	1.794,00
05.09.2024 - 31.10.2024	1.319.00

Beach Pool Villa 2 Bedrooms (Übernachtung mit Frühstück)

	J,
Maximal 4 Erwachsene und 2 Kinder bis einsc	hließlich 3 Jahre.
02.04.2024 - 31.05.2024	1.615,00
03.04.2024 - 29.04.2024	1.615,00
30.04.2024 - 01.05.2024	1.904,00
01.06.2024 - 04.09.2024	1.975,00
05.09.2024 - 31.10.2024	1.540,00

Zusatzleistungen

Reisezeitraum	Kategorie	Preis	Kind 0-3 Jahre	Kind 4-11 Jahre
01.11.2023 - 30.04.2024	Halbpension	87,00	0,00	44,00
01.11.2023 - 30.04.2024	Vollpension	142,00	0,00	71,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Halbpension	91,00	0,00	45,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Vollpension	147,00	0,00	74,00

Specials/Sonstiges

Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele
01.05.2023 - 31.10.2024	Hochzeitsreisen	Hochzeitsreisende erhalten Blumen und einen Kuchen in der Villa. Ab 4 Nächten gibt es zusätzlich ein kostenfreies Abendessen für 2 Personen (Getränke werden berechnet). Eine Kopie der Hochzeitsurkunde, die nicht älter als 6 Monate ist, muss vorgelegt werden.	Gültig bis max. 6 Monate nach der Trauung (Nachweis!). Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
01.05.2023 - 31.10.2024	Sonstiges	Gäste, die einen Aufenthalt im Phum Baitang mit einem Aufenthalt im Bai San Ho kombinieren, erhalten in beiden Hotels 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück (für max. 2 Personen pro Zimmer). Gäste, die einen Aufenthalt im Phum Baitang mit einem Aufenthalt im Bai San Ho kombinieren, erhalten in beiden Hotels 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück (für max. 2 Personen pro Zimmer).	Mindestaufenthalt 3 Nächte in jedem Hotel. Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
09.01.2024 - 31.10.2024	Ermäßigungen	20% Ermäßigung bei 4-6 Nächten.	Gültig für max. 2 Personen pro Villa. Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	

Preisblatt für Zannier Hotels Bãi San Hô,

09.01.2024 - 31.10.2024	Ermäßigungen	25% Ermäßigung ab 7 Nächten. Außerdem gibt es ab 7 Nächten einmal pro Aufenthalt eine kostenfreie Spa- Behandlung (60 Minuten).	Gültig für max. 2 Personen pro Villa. Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.
09.01.2024 - 31.10.2024	Frühbucher	10% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei Buchung bis 45 Tage vor Anreise.	Gültig für max. 2 Erwachsene pro Zimmer. Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.